
Ilyenkor Karácsonykor és Újév 
közeledtével ideje végig gondolni az 
elmúló év eseményeit, történéseit. 
Mi szeretnénk, ha számunkra csak 
csupa jót tartogatna és osztogatna, s 
távol tartana tőlünk minden rosszat, 
minden bút és bánatot. A Karácsony 
az emberiség történetében egy 
rendszeresen ismétlődő időpont. 
Mi testesíti meg jobban a Karácsony 

üzenetét, mint az, ha nem csak szavakkal és gondolatokkal, 
hanem tettekkel is bizonyítjuk, hogy az élet legfontosabb 
értéke a szeretet, amit másoknak adunk, és kapunk. 
Kívánom Nyársapát minden lakójának, hogy a Karácsony 
üzenete eljusson hozzá, szerettei, családja körében érezze át 
az ünnepek meghitt hangulatát. Forduljunk embertársaink 
felé, hogy senki ne érezze magát egyedül az ünnepek alatt 
sem.
Végezetül megköszönve minden kedves lakosunknak az 
egész évi önzetlen segítséget és támogatást, engedjék meg, 
hogy Nyársapát Község Önkormányzatának Képviselő-
testülete és az Önkormányzat minden dolgozója nevében 
kívánjak Önöknek

Áldott, Békés Karácsonyi Ünnepeket és 
Boldog Új Évet!

Kis Miklós  
polgármester

DSIDA JENŐ: ITT VAN A SZÉP KARÁCSONY

Itt van a szép, víg karácsony,
Élünk dión, friss kalácson:

mennyi fínom csemege!
Kicsi szíved remeg-e?

 
Karácsonyfa minden ága

csillog-villog: csupa drága,
szép mennyei üzenet:
Kis Jézuska született. 

Jó gyermekek mind örülnek,
kályha mellett körben ülnek,

aranymese, áhitat
minden szívet átitat.

 
Pásztorjátszók be-bejönnek

és kántálva ráköszönnek
a családra. Fura nép,
de énekük csudaszép.

 
Tiszta öröm tüze átég

a szemeken, a harangjáték
szól, éjféli üzenet:

Kis Jézuska született!

XXX.
évfolyam

2023.
december 10.

368. szám

Kedves Nyársapáti Lakosok!
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KARÁCSONYI TÁMOGATÁS

Nyársapát Község Önkormányzat képviselő-testülete 
a 37/2023. (XI.29.) számú határozatával az alábbiak 
szerint döntött a karácsonyi támogatásról:

2023. december 31. napjáig a 70. életévüket betöltött 
nyársapáti állandó lakóhellyel vagy tartózkodási 
hellyel rendelkező, és életvitelszerűen a településen 
élő lakos egyszeri 10.000,-Ft támogatásban részesül.

A támogatást a 70 év felettiek részére a 
tanyagondnokok juttatják el.

Kis Miklós polgármester

Tájékoztatom Önöket, hogy a 
Nyársapáti Közös Önkormányzati Hivatal 

(Nyársapát, Arany János u. 11.)

2023. december 20-tól 2024. január 2-ig
 igazgatási szünet miatt zárva tart, 

az ügyfélfogadás szünetel.

Igazgatási szünet alatt telefonos ügyeletet tartunk az 
alábbiak szerint:

Haláleset anyakönyvezése: 06/30/340-3385
Egyéb rendkívüli, sürgős eset: 06/70/430-4566

Szünet utáni első ügyfélfogadási nap: 
2024. január 3.

dr. Bicskei Krisztina
jegyző

Tisztelt Nyársapáti Lakosok!

ADVENT VASÁRNAPJAI
Hagyományainkhoz híven szeretettel hívjuk és várjuk 

Nyársapát lakosságát, a gyermekektől a legidősebbekig 
ADVENTI ÜNNEPSÉGÜNKRE 

a templom elé minden vasárnap 17 órakor. 

Hetente más programmal, finom forralt borral, teával, 
zsíros kenyérrel készülünk,  

és együtt várjuk Jézus születését.

December 10-én 17 órakor az általános iskola diákjai 
és a Felnőtt Énekkar fellépése szórakoztatja az ünneplő 
közönséget.

December 17-én 17 órakor az óvodások és az óvoda 
dolgozói karácsonyi műsorát láthatják.

Várjuk együtt a karácsonyt és a kis Jézus születését az 
adventi vasárnapokon Nyársapáton!

Művelődési ház dolgozói  

Magyarok Kenyere 
program

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara a MAGOSZ 
(Gazdakörök) együttműködésével a 2023. évi 

Magyarok Kenyere program keretében 
500 kg lisztet adományozott térítésmentesen 
Nyársapát Község Önkormányzata részére. 

Az adományból december hónapban részesülnek a 
rászoruló családok.

Kis Miklós polgármester

Békés Karácsonyi Ünnepeket és 
Sikerekben Gazdag, 

Boldog Új Évet Kívánok 
Minden Nyársapáti Lakosnak!

Kis Anita képviselő
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Testületi ülésen történt...

A Nyársapáti Gyermekekért Közalapítvány a rászoruló, 
gyermekes családok részére pályázatot hirdet, melyben 
tartós élelmiszercsomagra lehet pályázni. Ezzel 15 rászoruló 
családot tudunk támogatni. A pályázatra való jelentkezési 
lapok átvehetők a bölcsődében, óvodában, iskolában, 
gyermekjóléti szolgálatnál.

Leadás határideje, helye: 2023. december 14., az átvételi 
pontokon. 
A pályázatok elbírálása december 18., a csomagok átadása 
december 21-22.!
(A benyújtott pályázatokon szereplő személyes adatokat, 
csak a kuratórium tagjai láthatják!)

Áldott, Békés Karácsonyt és Sikerekben Gazdag Boldog Új 
Évet kívánunk mindenkinek!

A kuratórium tagjai

Kedves Nyársapáti Lakosok!

A veszélyes hulladéknak számító, használaton kívüli 
elektromos és elektronikai eszközök, 

berendezések gyűjtése.

2023. december 11-14. 
08:00-15:00

helyszín: 
József Attila út 16. BÁZIS épülete

A begyűjtési napokon a begyűjtő pontra mindenki 
elhozhatja működésképtelen, használaton kívüli, árammal, 

elemmel, vagy akkumulátorral működő eszközeit (hűtő, 
fagyasztó, televízió, bojler, mosógép, porszívó, elektromos 
konyhai berendezések, számítógépek, nyomtatók, telefon, 

rádió, video stb.)!

Kérjük, hogy az elektronikai hulladékok szállítását a 
gyűjtőpontra mindenki önállóan szíveskedjen megoldani!

Szétszedett, hiányos, törött berendezést nem vesznek át!

Ingyenes lakossági 
elektronikai hulladékgyűjtés

Nyársapát Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2023. november 29-én ülésezett. A képviselő-testület 
megtárgyalta és elfogadta az ÁMK Alapító Okiratának 
módosítását, megválasztotta a Helyi Választási Bizottság 
tagjait és póttagjait, elfogadta a Helyi Esélyegyenlőségi 
Programot. A testület döntött továbbá a polgármester 
jutalmazásáról, valamint a Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Ösztöndíjpályázatra érkezett kérelem elbírásáról.
Döntés született a 70 évet betöltött nyársapáti lakosok 
karácsonyi támogatásáról is.

Kis Miklós
polgármester

Közérdekű telefonszámok:
Orvosi rendelő: 53/389-003

dr. Fekete László: 70/771-8955
Fogorvosi rendelő: 53/369-918
Védőnői szolgálat: 30/340-3349

Családsegítő szolgálat: 53/310-003

Győri Gábor r. zászlós, 
körzeti megbízott telefonszáma: 

70/492-0784
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Köszönet
A templomkertben idén is elkészült a betlehem és az adventi koszorú, mely Bimbó Pálnak és munkatársainak 

köszönhető. Az elkészítéshez a fenyőt Kis Miklós és családja, Cseh József és családja, Tóth Ferenc és családja, 
Vígné Kerekes Magdolna ajánlotta fel. 

          Köszönjük nekik!

Nyársapát adventje

Idén is szeretettel vártuk településünk lakosságát 
hagyományos adventi gyertyagyújtó ünnepségünkre. 
Az első gyertyát december 3-án gyújtottuk az adventi 
koszorún. Műsort a Nyársapáti Népdalkör adott. 
Szívmelengető ünnepi énekeik gyönyörűen hangzottak 
templomunk falai között. Az első gyertyát Fejéregyházi 
Tamás atya, Nagy Erzsébet, a Népdalkör vezetője, a 
Népdalkör tagjai gyújtották. Ezután kis vendéglátás 
mellett baráti beszélgetések folytak, és persze mindenki 
meglátogatta és megcsodálta a kivilágított betlehemet is. 
A hangosításban Dobos József, a vendéglátásban az óvoda 
dolgozói működtek közre. Kis Miklós polgármester úr és 
Farkas Albert Zsolt felajánlása a vendéglátást segítette. Az 
óvoda szülői szervezetének tagjai közben az általuk készített 
adventi tárgyak árusításával gyarapították az óvodásokra 
fordítható összeget. Mindenkinek köszönjük a szereplést, 
közreműködést, segítséget, felajánlást! És persze köszönjük 
mindenkinek, aki elfogadta meghívásunkat és együtt élte át 
velünk a boldog várakozás örömét.

Vígné Kerekes Magdolna
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Kis Miklós polgármester köszöntötte a falugyűlésen 
résztvevőket.
Éves összefoglalójában a polgármester elsőként beszámolt 
a 441-es főút felújításáról, a közösségi ház létrehozására 
nyert pályázati összegről, valamint arról, hogy szeptember 
1-jétől nincs ingyenes étkeztetés a nem rászoruló gyermekek 
részére.
A nyársapáti 70. életévüket betöltött nyugdíjasok 10.000 Ft 
karácsonyi támogatásban részesülnek.
A szociális célú tűzifa kiosztása megkezdődött, közel 100 
család kap segítséget.
Újraszerveződött a polgárőrség Nyársapáton, jelenleg 21 fő 
a polgárőrség létszáma. 
Az orvos kérdése is felvetődött, sok a panasz a jelenlegi 
háziorvosra. Egyelőre nincs másik orvos, aki Nyársapátra 
jönne praktizálni, erre remélhetőleg jövő szeptembertől sor 
kerülhet.
Több hozzászólásban felvetődött az orvos kérdése, Kis 
Miklós polgármester kéri és várja a lakosság ötleteit, 
segítségét a probléma megoldására.
Köszönetet mondott a falugondnokoknak munkájukért.
Fehér László hozzászólásában elmondta, hogy sok lakossági 
bejelentést kapnak, a kerékpár lopásokat sikerült megállítani. 
Felvetette, hogy ha van lehetőség térfigyelő kamerarendszer 
kiépítésére, akkor ebben kéri az önkormányzat segítségét.
Kis Miklós polgármester válaszában előadta, hogy sajnos 
egy térfigyelő-kamerarendszer kiépítése nagyon sokba 
kerül, erre jelenleg nincs pénz. Pályázati pénz valószínűleg 
nem kerülhet szóba, mert a faluban viszonylag kevés a 
bűnelkövetés.
Marosán Tünde felszólalásában megköszönte a buszmegálló 
kihelyezését a Hargita buszmegállónál, valamint kitért a 
külterületi szemétszállítás problémájára is.
dr. Bicskei Krisztina jegyző válaszában elmondta, hogy az 
önkormányzatnál kapható zsákok a szállítóautó útvonalára 
kitehetők, így elszállítják azt.
Cseh Józsefné hozzászólásában említette, hogy a játszótér 
jobb állapotban van, mint tavaly, valamint kitért a 
bankautomata hiányára is.
Az iskolában komoly gondot jelent a szaktanárok hiánya. 
Danicskó Erzsébet hozzászólásában elmondta, hogy a 
szaktanárok pótlása a mindenkori igazgató hatáskörébe 
tartozik.
Tóth Gábor meglátása szerint a szolgálati lakás hiánya 
okozza a tanárhiányt.
Cseh Józsefné hozzászólásában felvetette a díszpolgári cím 
adományozásának lehetőségét.
Tóth Tibor alpolgármester válaszában elmondta, hogy a 
legutóbbi testületi ülésen döntés született a díszpolgári cím 
adományázásának átalakításáról.
Búcsúházy György hozzászólásában megemlítette, hogy a 
Szélső dűlőben az útra hordott földet el kellene dózerolni.
Csehné Bakos Erzsébet felajánlotta segítségét mindazoknak, 

akik a jövőben postai úton szeretnék a nyugdíjukat kézhez 
venni.
Kis Miklós polgármester további kérdés, hozzászólás nem 
lévén lezárta a falugyűlést.
Boldog karácsonyt és sikerekben gazdag új évet kívánunk 
mindenkinek!

Kissné Vincze Judit

Falugyűlés összefoglalója

Békés karácsonyi ünnepeket és 
sikerekben gazdag, 

boldog új évet kívánunk 
minden nyársapáti lakosnak!

Hírmondó szerkesztősége
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Óvodai hírek

Úgy tartja a mondás, hogy Márton napján, aki libát nem 
eszik, az egész évben éhezik.
A hét folyamán az óvodában a gyermekekkel a Márton 
napi hagyományt, népszokásokat ismerhettük meg. Libás 
rajzokat készítettünk, libás dalokat, verseket, mondókákat 
tanultunk.
A hét zárásaként, november 10-én, pénteken a gyermekek 
zenés-táncos délutánon vehettek részt a Művelődési Házban, 
amelynek megszervezéséhez a Szülői Szervezet is nagyban 
hozzájárult. A délután folyamán a gyermekek Hevesi Imre 
előadását tekinthették meg, amelyben Márton napi dalokat 
hallgathattak, énekelhettek. Az előadás interaktív volt, így 
minden gyermek boldogan táncolhatta végig, a már ismert 
és új dalokat is. Éhesek sem maradtak, libazsíros kenyérrel 

kínálták a dajka nénik a gyermekeket. 
Az előadást követően barkácsoláson vehettek részt a 
gyermekek, amely során lehetőségük volt többek között 
Márton napi lámpást, libás színezőt, libás bábot készíteni.
Az idei évben az időjárásra való tekintettel sajnos elmaradt 
a lovaskocsis felvonulás, de kedvünket ez sem szegte, 
élményekben, kacagásban gazdag délutánt tölthettünk el 
együtt. 
Hálásan köszönjük minden kedves segítőnek, szülőnek, 
hogy hozzájárult a program létrejöveteléhez. Köszönjük 
szépen Duruczné Kovács Szilviának, hogy minden kis 
gyermek, egy általa, saját kezűleg készített kis libával 
távozhatott haza a programról. 

Az óvoda dolgozói

Márton nap az óvodában

Békés karácsonyi ünnepeket és 
sikerekben gazdag, 

boldog új évet kívánunk 
minden nyársapáti lakosnak!

       Óvoda dolgozói
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Iskolai hírek

Az iskolának régi hagyománya, hogy 
november végén a Szülői Szervezet 
megrendezi a Katalin bált. Hosszú idő óta 
azonban erre nem nyílt lehetőség. Az idén 
viszont újra belevethettük magunkat a 
szervezésbe. A kitartó munka eredményeként 
november 25-én 130 vendég gyűlt össze a 

tornateremben. A megjelenteket Henczné Nagy Krisztina 
meleg szavakkal köszöntötte. Őt Nagy Évi tanítványai 
követték a Duende Tánciskolából. Majd kis falunk szülötte, 
Pomsár-Bimbó Brigi lépett a képzeletbeli színpadra. A 
táncoslábú csoport, és aranytorkú Brigink, elbűvölte a 
közönséget. Az általuk megalapozott hangulatot az est 
folyamán Bakos Bandi és zenekara tartotta fenn. Az éhezők 

Bajor Krisztián csapatának hentestokányával, és Locskai 
Istvánt sültjeivel csillapíthatták éhségüket. Szomjoltókról 
a Holdfény büfé gondoskodott. A desszertre áhítozók a 
szülők által készített édességekből válogathattak. 
A hajnalig tartó mulatozást tombolasorsolás szakította meg, 
melynek fődíja egy air fryer volt.  
Itt szeretnék köszönetet mondani mindenkinek, aki 
bármilyen módon segítette a bál megvalósulását. 
Köszönjük a rengeteg tombolatárgyat, a támogatójegyek 
vásárlását, a belefektetett munkát, energiát! Köszönjük 
annak a több mint száz embernek, aki mellénk állt, hogy 
gyermekeink napjait szebbé tehessük!

Csontosné Kis Anita

Katalin bál

A Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola ebben 
a tanévben, immáron második alkalommal várta és 
fogadta szeretettel a leendő kis elsősöket suliváró játékos 
foglalkozásukra. A leendő tanító nénik nagy mosollyal 
fogadták, a néha még bátortalan kis óvodásokat. A 
foglalkozások ideje alatt jobban megismerkedhetnek a 
gyermekek a leendő tanító nénikkel, az iskola épületével, 
az iskolai szokásokkal. Külön öröm nekik a felkészülés 
folyamata, hiszen a tanító nénik színes ceruzákkal teli 
tolltartót is kértek, pont úgy, mint az igazi, nagy iskolásoktól. 

Boldogan foglaltak helyet az iskolapadban és figyelték 
a tanító nénik kéréseit. A sok csillogó szempár boldogan, 
élményekkel tele távozott a foglalkozásról és izgatottan 
várják a jövő szeptembert, amikor már nagy óvodásokból, 
kicsi iskolások lesznek. 
Hálásan köszönjük a leendő tanító nénik felkészülését, 
illetve azt, hogy lehetőséget adnak a gyermekeknek és a 
szüleiknek megismerni az iskolát. 

Az óvoda dolgozói

Suliváró foglalkozás az iskolában

Adventi szöszmötölő az óvodában

2023. november 28-án kreatív délutánt szerveztünk a 
gyermekeknek és szüleiknek, készülve az adventi időszakra. 
Az adventi szöszmötölő kezdete előtt, a gyermekek 
érkezésére fényekkel, karácsonyi díszekkel díszítettük fel 
az óvoda előterét, mely minden gyermeket elvarázsolt. 
A hangulatot a karácsonyi dalok, a forró tea adta meg a 
kézműveskedés ideje alatt. A gyermekek szüleikkel együtt 
több dolgot is készíthettek, többek között angyalkát, 
karácsonyi lámpást, manót, illetve karácsonyi díszt is 
festhettek. Öröm volt látni a sok csillogó szempárt és a 
szebbnél szebb elkészült alkotást. Bízunk benne, hogy ezek 
sok-sok otthont fognak díszíteni az ünnepi időszak alatt. 

Az óvoda dolgozói
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Művelődési ház hírek

Térségi versmondó verseny
Már 2004 óta rendezzük meg, és várjuk szeretettel a 
művelődési házban a Szarka Mihály Térségi Versmondó 
Versenyen a térség iskoláinak legjobb versmondóit. Idén 
november 23-án került sor erre a nemes vetélkedésre. 
Hagyományos rendezvényünkre 32 nevezés érkezett, ami 
bizonyítja, hogy még ma is sokan olvasnak és szeretnek 
verseket mondani. Érkeztek versmondók Cegléd, Albertirsa, 
Nagykőrös és Nyársapát iskoláiból. A legnagyobb számban 
a nagykőrösi iskolák képviseltették magukat. A zsűri elnöke 
Tóth Tibor, a Nyársapáti Mátyás Király Általános Iskola 
nyugalmazott igazgatója, alpolgármester, tagjai pedig dr. 
Bicskei Krisztina jegyzőasszony és Kásáné Bata Ágnes 
óvónő volt, akiknek köszönjük a közreműködést, a segítő 
szándékú, bíztató értékelést. A zsűri sorszám szerint döntötte 
el a helyezéseket, ezután nevesítettük a sorszámokat. 
Valamennyi résztvevő diák kapott kis ajándékot és 
emléklapot a sikeres szereplésért. A helyezettek oklevelet 
és könyvjutalmat vihettek haza. A zsűri döntése alapján az 
alábbi eredmények születtek:

I. kategória (1-2. osztály): 
1. Kaszai Boglárka Liána 
 Ceglédi Táncsics Mihály Ált. Isk.
1. Sarkadi Melani Laura 
 Nagykőrösi II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.
2. Árki Milán 
 Nagykőrösi Kossuth Lajos Ált. Isk.
3. Mohácsi Kata 
 Nagykőrösi II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.

II. kategória (3-4. osztály) 
1. Győri Gréta 
 Nagykőrösi Arany János Református Ált. Isk.
2. Prikkel Emma 
 Nagykőrösi Kossuth Lajos Ált. Isk.

2. Stumpf Máté 
 Ceglédi Szent Kereszt Katolikus Ált. Isk.
3. Valkai Villő 
 Ceglédi Református Ált. Isk.

III. kategória (5-6. osztály):
1. Boda Bálint 
 Nagykőrösi II. Rákóczi Ferenc Ált. Isk.
2. Tóth Beatrix 
 Nyársapáti Mátyás Király Ált. Isk.
3. Kolompár Tifani 
 Nagykőrösi Kolping Katolikus Ált. Isk.
Különdíj: 
Andó-Vajk Csaba 
 Nagykőrösi Kossuth Lajos Ált. Isk.

IV. kategória (7-8. osztály): 
1. Gál Adrienn 
 Nagykőrösi Arany János Református Ált. Isk.
2. Hoffer Hanna 
 Nagykőrösi Arany János Református Gimnázium
2. Andó Viktória 
 Vivien Nagykőrösi Kolping katolikus Ált. Isk.
3. Lázár Edina 
 Nagykőrösi Petőfi Sándor Ált. Isk.

Gratulálunk a helyezetteknek és minden résztvevőnek!

Köszönjük a versmondóknak, hogy ilyen szépen 
felkészültek, és eljöttek Nyársapátra, így ismét versünneppé 
tették ezt a napot. Köszönjük a pedagógusok és a szülők 
segítségét, a gyerekek felkészítését. Reméljük, jövőre ismét 
találkozunk.

Vígné Kerekes Magdolna 
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Az elmúlt időszakban beszámoltam fellépéseinkről, 
elért eredményeinkről, amelyek finanszírozását nyertes 
pályázatokból tudtuk lebonyolítani. További munkánkhoz 
is a pályázatok biztosítják az anyagi fedezet egy részét. 

1. Nyertes pályázatunk:
A Nyársapáti Népdalkör CSSP-
NEPZENE-2023-0111 azonosító számon nyilvántartásba 
vett támogatási kérelmét a Kulturális és Innovációs 
Minisztérium 700 000 Ft vissza nem térítendő támogatásban 
részesítette. 
A támogatásból művészet vezetőnk finanszírozását, (ifjú 
tehetségek bevonásával) CD felvétel elkészítését és egy 
nyomtató beszerzését szeretnénk megoldani.

Nagyvonalakban az előttünk álló feladatok: 
• Az első adventi vasárnapon népdalkörünk adja a műsort 

17.00 órától a Templomban.
• December 12-én délelőtt az óvodásokhoz készülünk, 

18-án a Ceglédi Hajléktalan szálló lakóinak ünnepi 
hangulatához szeretnénk hozzájárulni, december 24-én 
délelőtt, a 11 órai szentmise után rövid koncertünkre 
várjuk sok szeretettel az érdeklődőket, ahol már a 
fiatalabb korosztály is képviselteti magát.

• Januárban a Magyar Kultúra Napja alkalmából önálló 
estre készülünk a Nyársapáti Művelődési Házban.

• Havonta 1 alkalommal „nyílt próbát” tartunk a helyi 
Általános Iskola érdeklődő diákjai számára, Így 
megismerkedhetnek az általunk énekelt dalokkal, 
az iskolai tananyagból kiválasztva egy-egy népdalt 
közösen tanulunk meg, hangszeres kísérettel.

• A pályázat keretén belül szeretnénk egy új CD 
összeállítást készíteni, amibe terveink szerint az 
érdeklődő fiatal korosztályt is bevonnánk. Őket 
havonta egy alkalommal invitáljuk próbáinkra, 
felkészülésképpen. Számukra a tanév végén egy hétig, 
délutánonként népi hagyományokat megelevenítő, 
népdalokkal, népzenével átszőtt foglalkozásokat 
szervezünk népdalkörünk tagjainak sokéves 
tapasztalatából. 

• Február-március a felkészülés időszaka a demo anyag 
elkészítéséhez, melynek része egy egynapos népzenei 
továbbképzés neves előadó meghívásával. 

• Április-május CD feléneklés és elkészítés időszaka

2. Nyertes pályázatunk:
A „Magyar Falu Program Falusi Civil Alap keretében civil 
közösségi tevékenységek és feltételeinek támogatása” 
című pályázati kiírásra, FCA-KP-1-2023/4-000616 
azonosítószámon, az Ön által képviselt Nyársapáti 
Népdalkör 2 000 000 Ft, azaz kettőmillió forint támogatásra 
jogosult.
A projekt megvalósítási időszakában (2024. január 1-2024.
december 31.) tervezett programjaink: 

• Január 25. A Magyar Kultúra Napja Nyársapáton: 
Második alkalommal rendeznénk meg az egész estét 
betöltő népzenei koncertünket

• Múzeumok éjszakája (Szent Iván éj): A tavaszi 
időszakban elkészült második CD-nk bemutatkozó 
koncertje. Mivel terveink szerint és iskolás korú 
gyerekek is közreműködnének a CD összeállításban, 
a gyerekekkel együtt reprezentálnánk a különböző 
korosztályok helyét és szerepét, hihetetlenül fontos 
egymásra épülését és organikus összetartozását a 
népzenei kultúrában. 

• Nyári 3 napos népművészeti tábor az érdeklődő helyi 
(és esetleg környékbeli) fiataloknak: népdal éneklés, 
népi hangszerek megismerése, citerázás, néptánc, 
agyagművesség kezdő lépései, tanyalátogatás, 
kemencében való (kenyér) kenyérlángos sütés stb.

• A nyár folyamán Mátraalmáson a szabadtéri színpadon 
(vagy a Mátramindszenti Katolikus Templomban) 
tervezünk egy hangversenyt a környező települések 
érdeklődő lakossága számára, neves előadó bevonásával 
a palóc népi kultúra felelevenítésére neves előadókkal. 
Ezzel a népművészet határtalanságát szeretnénk 
kifejezni és Magyarország különböző tájegységeinek 
kultúráját mélyebben megismerni, mivel Nyársapátnak 
nincs autentikus népművészeti hagyománya.

• Idősek napja: emlékezés a régi időkre. Bemutató és 
közös ének tanulás, éneklés, egy tartalmas, népzenével, 
néptánccal kedves mulatsággal megtöltött délutáni 
program, amit a Ceglédi Idősek Napközi Otthonában 
is megismételnénk egy közösen egyeztetett időpontban. 

• Adventi – karácsonyi ünnepkör – falusi programon 
való részvétel. Karácsonyi ünnepi szentmisén citerás-
énekes közreműködés, illetve utána rövid hangverseny. 
(Szentcsalád járás, gyerekek bevonásával az 
együttműködő családoknál.)

Köszönjük Magyarország Kormányának, a Nemzeti 
Kulturális Támogatáskezelőnek, a Csoóri Sándor Alapnak, 
a Falusi civil Alapnak, a Bethlen Gábor Alapkezelőnek a 
támogatásokat.
Ezúton szeretnénk köszönetet mondani mindenkinek, aki 
valamilyen módon hozzájárult eredményes működésünkhöz. 
Köszönjük az adó 1 %-os felajánlásokat is, ebben az évben 
meglepetésükre 97.446.-Ft érkezett a folyószámlánkra, 
nagyon hálásak vagyunk a támogatásért! Bízunk benne, 
hogy továbbra is élvezhetjük jóindulatukat, adományaikat, 
és megelégedésükre képviselhetjük szűkebb hazánkat a 
szerepléseken, megmérettetéseken.
Minden Kedves Olvasónak, Támogatóinknak áldott, békés 
ünnepeket, 2024-re eredményekben gazdag új évet és 
nagyon jó egészséget kívánunk! 

Nyársapáti Népdalkör nevében
Nagy Erzsébet együttesvezető

Népdalkörünkről
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Kézműves foglalkozás

A kreativitás a problémák iránti érzékenységben, a gondol-
kodás könnyedségében, rugalmasságában, eredetiségében 
mutatkozik meg. 
A karácsony előtti időszakban kézműves foglalkozásokat 
szerveztünk a művelődési házban, melyen gyermekek és 
szüleik az ünnepi program során közösen készülhettek az 
ünnepre, ezáltal is erősítve családi kötelékeiket a közös te-
vékenység során.
November 17-én ajtó-, asztal-, ablakdísz, egyéb karácsony-
hoz kapcsolódó tárgyak készítése várta a gyerekeket.
A borongós őszi délutánon szebbnél szebb alkotások szület-
tek ismét! Köszönjük a résztvevőknek a lelkesedésüket és 
az aktivitásukat!

Kiss Andrea
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ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

Született:

Barkó Ádám és Rácz Dóra 
AMINA nevű gyermekük 2023. 
október 26-án.

Horváth Zsolt és Rehor Barbara 
LÉNA ALÍZ nevű gyermekük 
2023. november 17-én.

Köszöntjük az újszülötteket!

Meghalt:

Nagy-Gombai Ambrus  Nyársapát, 
Dózsa Gy. u. 30. szám alatti lakos 
2023. november 20-án, 65 éves 
volt.

Hujber Krisztina Nyársapát, 
Nyársapát d. 7. szám alatti lakos 
2023. november 21-én, 48 éves 
volt.

Emléküket őrizzük!

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Anikó Fodrászat

hétfő-szerda-péntek: 
délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a fodrászüzletben valamint a 06-20-485-2913, 
53-389-106 telefonszámon.

Bircea Építőipari Kft. vállal:

lakó-, és nem lakóépületek építése, felújítása, bontása, teljes kivitelezése
külső-belső munkálatok elvégzése

javítás, restaurálás
ácsmunkák

hideg-, melegburkolás
kertgondozás, kertépítés, egyéb kerti munkálatok

térkövezés
veszélyes fák kivágása

külső szigetelés
ereszcsatorna, szennyvíz csatornázás

festés, mázolás, glettelés, javítás

Munkánkról számlát adunk!

Bármikor hívható telefonszám: 06-20-5291674

Hívjon bizalommal!

Nyársapát, Szövetkezeti utca 10. 
szám alatti családi ház eladó! 

Érdeklődni lehet a 06-20/3152752 
telefonszámon.

Villanybojlerek vízkőmentesítése, 
tisztítása, javítása, felújított készü-
lékek értékesítése, szaktanácsadás.

06-53-350-302
06-30-375-9483
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Masszázst, pedikűrözést vállalok. Pedikűrözésnél igény 
esetén házhoz is szívesen kimegyek. Valamint kisebb 
varrási problémájával is kereshet bizalommal.
Időpont egyeztetés alapján szeretettel várom régi és új 
vendégeimet.
Elérhetőségem: 06-70/5766859; Balogné Rita

Gépi árok ásás! Földmunka, tereprendezés, kerítés, 
házalap kiszedését, fatuskó kiásását, kiemelést, közmű 
árkok, valamint vízóra akna, medence és kerti tó helyének 
elkészítését vállaljuk. 

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46

NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Kiss Andrea, Vígné Kerekes Magdolna
FOTÓK: Kiss Andrea, Makó András, Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.


